GMINA MIEJSEA
KLODZKO

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego ponizej kwoty 30.000 euro pn.
. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa ulicy Zamiejskiej
w Klodzku .,

W odpowiedzi na zadane pytania udzielamy nastgpujacych odpowiedzi:

1. Czy przedmiotowa inwestycja bgdzie odbywala sig w odleglosci 20m i mniej od terenow
PKP?

Odpowiedz:

Nie jest przewidywane zblizanie si¢ do terenow PKP.

2. Prosz¢ o wyjasnienie Uchwaly Rady Miejskiej w Klodzku w sprawie m.p.z.p. pkt. 7
paragraf 35: Czy skrzyzowanie drogi z drogg powiatowa nr 3310D pozostaje niezmienione
czy zaprojektowac wezel drogowy?

Odpowiedz:

Przedmiotowy zapis ma zastosowanie w przypadku przebudowy drogi krajowej, oznaczonej
symbolem KD-GP. Natomiast ulica Zamiejska jest oznaczona symbolem KD-Z i nie jest
planowane wejscie w dzialke nalezaca do GDDKIA.




